
Zarządzenie Nr 0050/71/ 2015 
Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Miasteczko 

z dnia 31 sierpnia 2015 

w sprawie: zmian w planie budżetu gminy na 2015r 

Na podstawie art 257 ustawy z 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 
20l3r. , poz. 885 z późno zm.) oraz § 10 ust 5 Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku Nr 
IV/21120l5 z dnia 28 stycznia 20l5r - Uchwała Budżetowa na rok 2015 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 - plan dochodów ogółem 
po zmianach wynosi 20.168.280,88 zł 

2. Dochody określone w ust. 1 obejmują: 

Dochody bieżące w kwocie 17.770.569,83zł 
Dochody majątkowe w kwocie 2.397.711,05 zł 

§2 
1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 - plan wydatków ogółem 
po zmianach wynosi 21.391.134,88zł 

2. Wydatki określone w ust. 1 obejmują: 

Wydatki bieżące w kwocie 16353.481 ,87 zł 
Wydatki majątkowe w kwocie 5.037.653,01 zł 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Gminy . ..Miasta Nowe Miasteczko Nr 0050/71/2f IJ z 
dnia 31 sierpnia 2015 

PLAN DOCHODÓW GMINY NA 2015 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą 
, .~' . . Dochody 9d osób prawnych, od osób fizycznych i od innych ~ . ,j ,. 

756 .. I·i .. ~ ... ; :r.\.fj- ~ednostek nh:lposiadających osobowości prawnej oraz wydatki .. ,: 548~ 365,80 , 
L "~. 4 ",.,;:;"" . "_ :;:'. " związane z ,ich poborem: ' .. C ', -, c, ~~,., . ' ., ,- '. >, 

.. . Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 4'-"" ., • 

75616 · . darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opiat . , 1625000,00 
lokalnych od osób fizycznych r " 

0430 Wpływy z opłaty targowej 34000,00 

758 ., 
'~ Różne rozliczenia ~. ~ ·7094 433,00 •• , 

75814 Różne rozliczenia finansowe 500,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

0,00 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

852 
-.,.' "f" • 

2 Pomoc społeczn'! " :~ ".>1'" ' ,. i:,' 2715014,22 . ~ . . .. ą::,,~;' ~: . 
" -- .t:':', • ,'. '. , '0_ ,~~ .f,)l •. 

.. - ..,,, . ~ "' . - ~. ~- .. 
85216 Zasiłki stałe -, k 261200,00 .. 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 

85295 Pozostała działalność 192223,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na real izację własnych 191 000,00 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

Zmiana Po zmianie 
. . . ". ,~ ," 

" ... - ~ 200,QO r 5478165,80 . . 
". ,.", ;.,.... 

, 

I 

...., - 3 200,00 1621800,00 
.' . . ' .. .. 

- 3 200,00 30800,00 

'.'~~'~J.{jJ ~ 
.~, ,.' . .."i 

. 6858,52 " ~. ':7 011, 291 ,52 

6 858,52 7358,52 

6 858,52 6 858,52 

i :f , .. 
I 

10400,00 ;. 2725414,22 
. -~ . - 9400,00 270600,00 , - .. ... ~, J, ii~ 

9400,00 9400,00 

"y 
., 

1 000,00 193223,00 

1 000,00 192000,00 

-_._- -- Razem: 20154 222,361 14058,521 20168280,881 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Gminl 
,dnia 31 sierpnia 2015 

iasła Nowe Miasteczko Nr 0050/71/2r \:) z 

[Jział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą 

400 '.' , Wytwarz;anie i zaopatrywanie w energię 'elektryczną, gaz' j wodę 
, . 546895,00 

. " \,C .~ .~ - . c.' -
40002 Dostarczanie wody 546895,00 . ' 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 650,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4500,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3000,00 

4430 Różne opiaty i składki 1500,00 

4520 Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6400,00 

"; , " ., 
~ , -' .-,? !..~;~,.~ 

~)r , ;1: ' 1" , ~ ,: . 700 f: " ~ "'" o 
Gosp~darka mieszkaniowa '_ .. ~. ,';: ". <"~~ f,j .':: 

443639,92 
~"'''''-' . ~~, , i,t e,'.' i,. .. "",-

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
'. i,l; < 

443639,92 

4260 Zakup energii 26200,00 

. [ ,."~_W '"'~, 
~1.",-,"~ 

" ',~ .. ~ . 710 Działalność usługowa 
~ ~~ 92852,36 " , .... '"'!'; I .~. ....."t..., , 

, .. 
.. -

71035 Cmentarze 57852,36 
ł~ 

4300 Zakup usług pozostałych 2752,36 
.. " "'1Oói f~4_ 

f;: . M', -
.'1;" 

;, 

750 ;. ~, . Administracja publiczna ~~- ". 1 780368,02 .- .. ~ r' --:,. '1'. I :.r....... '! ,,'! - J<-'ł- '. ~ _J",,:"_ 

.. " - . "," '" - - - , -
I 75023 ' Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) ,li' " ... : 1609645,00 

, ,-

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56500,00 

4430 Różne opiaty i skład ki 7500,00 
",J' . 

75075 Promocja jednostek samorządu terytońalnego , - 1900,00 .. . , 
,,' 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 1900,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 
io, óL. -- til,," . 498820,24 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - ., .. > • .. 

75416 Straż gminna (miejska) 343350,00 
.~~ 

., ...... , : .' ~ .. . . 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2000,00 
: .. .._ .. ' •.• ~ ... ~ •. ~"fi_ .. .... _. 

.. 
801 .. Oświata i wychowanie < J _~~_ . 6784 228,11 .. - .. .. - , 

BeSTia 

• 
~ 

" 

Zmiana Po zmianie 
y~; . 

2 ~OO,OO 548 ,~95,00 ,;;' ,j. '0 " ' .-' '" , ,~. . 
2000,00 548895,00 ', . o< . :"~' 

- 4 000,00 4 000,00 

2 000,00 11 650,00 

- 2 000,00 , 2500,00 

3000,00 6000,00 

1000,00 2500,00 

2000,00 8400,00 

,,;;,f'" \ •. _.~ 
~ _.~. 

. -2 000,00 .1' 
- , ji' 441, 639,92 

{ j., -- <~;.: :." 
_ . 

- - 2000,00 441 639,92 

- 2000,00 24200,00 
- -. '~', ':l~~-, 93 852,36 1000,00 - >1 ....... 

. - l , 
.. 1000,00 58852,36 

,; -
1000,00 3752,36, 

: "';," . ':-',. 
. ....... :\. .. ;3",~_ 6858,52 "~J~ ' ' 1 787 226,54 

",.o, 

0,00 1 609645,001 . ... 

4000,00 60500,00 

- 4000,00 3500,00 
.' ~. _o" , ". ~ ~' . 6858,52 " .. 8758,52 '. ~" _.~-- --, 

4858,52 6758,52 

2000,00 2000,00 

, 0,00 498821},-24 
~-"'" 

c··' .. ' .. ; »-, 

0,00 . 343350,00 , i. • ".c .. "-~~ 

-1000,00 6000,00 

1000,00 3000,00 
. 

- 2000,00 6786228,11 
- .. ._--, 

Strona 1 



• 
) " 

"' _.~ 

''" 1 67938,00 
-. , .. . 

669938,001 80104 Przedszkola 2000,00 
~ 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
, 

4330 'ednostek samorządu terytorialnego 
13500,00 2000,00 15 500,00 

p >~';<j . -

".' !~ r.:: ~!,,!, 3347167;22 
:::;"~ .. ,,, -- ~. 

3354 367,22' 852 <C '-... -:~. 
- .. <',' Pomoc społec~na - F 

~.~'.;~' . 7200,00 \)<, 
i :~. 'I •. ~'- - ~,'~. ,., , 

.• _ • •.•• !' .•. , , .. ," ~ . .. 
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

. - .. : 
85205 24500,00 .. '1 0,00 , 24500,00 . .. , 

4210 Zakup materiałów i wyposażen ia 3000,00 2000,00 5000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 16500,00 .. 2000,00 14500,00 

" Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz " '. ' 
85212 

~. ., 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

.. 2042043,33 0,00 2042043,33 , '. , ... .' ' . społecznego , ,- .. ,. .. 
~ . .. 

Zwrot dotacji oraz płatności , w tym wykorzystanych niezgodnie z 

291 0 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 3400,00 .. 100,00 3 300,00 
mowa wart. 184 ustawy, pobranych n iena leżn ie lub w nadmiernej 
wysokości 

4580 Pozostałe odsetki 0,00 100,00 100,00 

Zasiłki stałe 
... 

311400,00 6200,00 317600,00 . 85216 I y, 
-' 

I 
.. _~ .. ~ ~ 

Zwrot dotacji oraz płatności , w tym wykorzystanych niezgodnie z 

291 0 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszen iem procedur, o których 3 200,00 6200,00 9400,00 
mowa wart. 184 ustawy, pobranych niena leżnie lub w nadmiernej 
wysokości 

, ,.~ - -. .. -, 
85295 Pozostała działalność 

, 245223,00 1000,00 246223,00 
" ..J.: •• .. .. .. --', 

3110 Świadczenia społeczne 239 800,00 1 000,00 240800,00 
........ ~ ..• - ., .. ~.~' ';; ~"t" ...... -r.i'·'.,'· ,o,"' .~""', ":'t - ~- . 0,00 ','. ~ :: " " 457877,00 854 Edukacyjn~ opie~a ,wychowawcza i: ~ ,- , !. .. :r: ~'_. ~Y, T .. : 

457877,00 . , ~; , 

, " '_N :..~: ,",'o, l,.!., .. ~t~ ,. , 
~. - ~--" ~.~~ .. ,,.,. ~ ~. 

. .~ .. o 

85415 Pomoc materialna dla uczniów . 104 993,00 0,00 104993,00 
"- J . 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 104993,00 0,00 104993,00 

. ~";,'"., Gospodarka komunalna i ochrona środowiska i' 
. . 

"-'. ',i , ! ·t~~ , .. 
, 

~: . , 
. 900 li .1 711 986,08 -2., 000,00 :~.,ii ' 1 709 9~6,08 

•• ~ ~.~,...j'i',- .~i,1_r"=. 

! l. 
o ~. ~ ,.... ,-,--

~"-
. _ .. ~". - .. .. -'.' "< 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
" 

.. 1061600,00 0,00 1061600,00 .. .' -- , ,-' .. 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2500,00 500,00 3000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 .. 500,00 1 500,00 
- ~ ~ ... ~ -, 

- 2000,00 47960.08 90095 Pozostała działalność 49960,08 -, 
4120 Składk i na Fundusz Pracy 1 000,00 1 000,00 2000,00 

41 70 Wynagrodzenia bezosobowe 3000,00 - 1 000,00 2000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2500,00 ·2000,00 500,00 

921 "· '. Kultura i ochrona dziedzictWa narodowego. '1 
.,: ~., - . , ' .. 

11" ~" 'i/Oj> r' 'c': " . 
~;" 

.. 
:'" t ~ . .;';. 497914,62 }~:,,,P':. ,: ~; 600,00 498514,62 

.. - • fi, _ ~ ,l) 
~,.~ - .. . ,~,.,.. . . .. .. 

~ ,~ , 
.~ .;;; 

113115,78 92195 Pozostała działa lność ,.t· • " 112515,78 600,00 - .. . . 
- - ------ -- ------- - - - - ---

Strona 2 
BeSTia 



.. 
4520 Opłaty na rzecz budżetów jedno ł samorządu terytorialnego l 1600,00 500,00 2100,00 -. 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 100,00 100,00 

" 926 ~. ~ ,, " 
Kultura fiZyczna 

,. , -, 7f ~ ' ~ I ';', . . , :"Jt'~. :: f' .. ",,·~ c,; ' • _ 1 600,00 ., 'c 
;: 217831,48 

~., .. ,,' 219431,48 ," ,t!" 
" ~, 

_ ; 'o'\~ -Iw-... .. - - " 
o "' - - -. 92601 Obiekty sportowe 118431,48 - 3 600,00 - .- 114831,48 

" o 

'; 
" 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18431,48 - 3 600,00 14831,48 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5000,00 - 500,00 4500,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 500,00 500,00 

92695 
_.<~. - . .o' "' , '. ~~" 

Pozostała działalność 37000,00 .... ~ 15 2000,00 39000,00 
'1. • .:. - • ,"' •. ""oC,"- r .... 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 300,00 2000,00 2300,00 

Razem: 21 377 076,36 14058,52 21 391 134,88 

Strona 3 
BeSTia 


